Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (30/08/2023 as 11:43) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CPF n° 153.242.897-95.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
64EF.5585.C60E.0597 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade _adm/autenticar_certidao.php
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http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=64EF.5585.C60E.0597&cpfCnpj=15324289795

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagao do CPF)

Nome completo: LORENA RODRIGUES DE FREITAS

CPF/CNPJ: 153.242.897-95

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidéneos para
participar de licitacdo na administracao publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certiddao emitida as 11:43:32 do dia 30/08/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacgdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Cddigo de controle da certidao: ZO3V300823114332

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: LORENA COSMETICOS LTDA

CPF/CNPJ: 39.315.391/0001-79

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidoéneos para
participar de licitacio na administraciao publica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relacdo consultada para emissao desta certiddo os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acérddos condenatorios, aqueles cujas condenacdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 11:42:10 do dia 30/08/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certidao: 6D6B300823114210

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (30/08/2023 as 11:41) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

guanto ao CNPJ n° 39.315.391/0001-79.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
64EF.552A.85BC.9506 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissdo conforme art. 17 da Instru¢io Normativa n*® 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 39.315.391/0001-79
Razio Social: LORENA COSMETICOS LTDA

Atividade Econémica Principal:

4772-5/00 - COMERCIO VAREJISTA DE COSMETICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E
DE HIGIENE PESSOAL

Endereco:
AVENIDA CAMBRAIA, S/N - TERREOLOJA - TOLEDO - Ibatiba / Espirito Santo

Observagées:
A veracidade das informagdes podera ser verificada no endereco www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado ndo substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n* 8.666, de 1993.

Emitido em: 30/08/2023 11:37 1 de



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Ativas

Dados do Fornecedor

CNPYYJ: 39.315.391/0001-79

Razao Social: LORENA COSMETICOS LTDA
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 30/08/2023 11:38
CPF: 110.330.657-06  Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

1de



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPYYJ: 39.315.391/0001-79

Razao Social: LORENA COSMETICOS LTDA
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 30/08/2023 11:38
CPF: 110.330.657-06  Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

1de



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Provaveis Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 39.315.391/0001-79

Razio Social: LORENA COSMETICOS LTDA
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 30/08/2023 11:38 1
CPFE: 110.330.657-06  Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

de



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a
situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 39.315.391/0001-79

Razio Social: LORENA COSMETICOS LTDA

Nome Fantasia:

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 13/10/2023
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL: Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

Documento(s) assinalado(s) com "*" esti(3o) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagoes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
IT - Habilitacdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 11/09/2023
FGTS Validade: 30/08/2023
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 04/02/2024

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 19/03/2023 (*)
Receita Municipal Validade: 09/04/2023 (*)

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 31/12/2023

Emitido em: 30/08/2023 11:38 1 de 1
CPF: 110.330.657-06 Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

30/08/2023, 11:51

Detalhamento das Licitagdes - Portal da transparéncia

Para usar filtros em licitagdes, escolha um periodo de até 12 meses ou uma
situagdo ou uma modalidade ou um instrumento legal ou o nimero e o ano da

licitagéo.
Vocé também pode baixar os dados na area de
Dados Abertos

FILTROS APLICADOS:

Busca livre: 15324289795

Dados atualizados até: 02/06/2023

DATA DE ORGAO
DETALHAR RESULTADO DA RQZQT?]ER A SUPERIOR
COMPRA LICITANTE

Nenhum registro encontrado

https://portaldatransparencia.gov.br/licitacoes/consulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&palavraChave=15324289795&colunasSelecionadas=detalhar%2CdataResultado. ..

ORGAO /

ENTIDADE UNIDADE 5
VINCULADA GESTORA SITUACAO
LICITANTE

MODALIDADE DA
LICITAGAO

LIMPAR

INSTRUMENTO LEGAL
DE CONTRATAGAO

NUMERO DA
LICITAGAO

OBJETO DA
LICITAGAO

7


https://portaldatransparencia.gov.br/download-de-dados
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#3

30/08/2023, 11:49

Detalhamento das Licitagdes - Portal da transparéncia

Para usar filtros em licitagdes, escolha um periodo de até 12 meses ou uma
situagdo ou uma modalidade ou um instrumento legal ou o nimero e o ano da

licitagéo.
Vocé também pode baixar os dados na area de
Dados Abertos

FILTROS APLICADOS:

Busca livre: 39315391000179

Dados atualizados até: 02/06/2023

DATA DE ORGAO
DETALHAR RESULTADO DA RQZQT?]ER A SUPERIOR
COMPRA LICITANTE

Nenhum registro encontrado

https://portaldatransparencia.gov.br/licitacoes/consulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&palavraChave=39315391000179&colunasSelecionadas=detalhar%2CdataResulta....

ORGAO /

ENTIDADE UNIDADE 5
VINCULADA GESTORA SITUACAO
LICITANTE

MODALIDADE DA
LICITAGAO

LIMPAR

INSTRUMENTO LEGAL
DE CONTRATAGAO

NUMERO DA
LICITAGAO

OBJETO DA
LICITAGAO

7


https://portaldatransparencia.gov.br/download-de-dados
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#3

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio Nivel V - Qualificagio Técnica

Dados do Fornecedor

CNPYJ:
Razio Social:
Nome Fantasia:

39.315.391/0001-79
LORENA COSMETICOS LTDA

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situa¢io do Nivel: Cadastrado
Certificacio Técnica

Certificadora N2 Certificado Data de Validade
PREFEITURA DE IBATIBA 38 22/09/2023
Emitido em: 30/08/2023 11:38 1 de

CPF: 110.330.657-06

Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER




30/08/2023, 11:47 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

VALERIA PRAVATO GUARNIER
110.330.657-06 - Governo

Fornecedor

CNPJ Raz&o Social Nome Fantasia
39.315.391/0001-79 LORENA COSMETICOS LTDA  Nao consta na RFB
Situacdo do Fornecedor

Credenciado

Data de Vencimento do Cadastro  Situagao do Nivel
13/10/2023 Cadastrado

Orientagoes

Nivel Il

A Habilitagado Juridica € o segundo nivel de cadastramento no SICAF.

No exame da documentacao relativa a habilitacado juridica devem ser observadas as normas que regulam e
legitimam a atividade de pessoas fisicas e juridicas. A documentagéao exigida, conforme o artigo 28 da Lei n°
8.666, de 1993, consistira em:

| - cédula de identidade;

Il - registro comercial, no caso de empresa individual;

Il - ato constitutivo, estatuto ou contrato social em vigor, devidamente registrado, em se tratando de
sociedades comerciais, e, no caso de sociedades por agbes, acompanhado de documentos de elei¢do de
seus administradores;

VI - inscrigdo do ato constitutivo, no caso de sociedades civis, acompanhada de prova de diretoria em
exercicio;

V - decreto de autorizacdo, em se tratando de empresa ou sociedade estrangeira em funcionamento no Pais,
e ato de registro ou autorizagao para funcionamento expedido pelo 6rgdo competente, quando a atividade
assim o exigir.

O estatuto social das sociedades por agdes deve estar acompanhado dos documentos de eleigdo de seus
administradores, conforme a Lei n° 6.404, de 1976. Para ser considerado em vigor, deve observar as
exigéncias previstas em lei, dentre as quais:

| - registro na junta comercial;

Il - publicagéo na imprensa oficial da Unido, ou do Estado, ou do Distrito Federal, conforme o lugar em que
esteja situada a sede da companhia e

Il - publicacdo em jornal de grande circulacéo editado na localidade em que esta situada a sede da
companhia.

A empresa, no entanto, estando sob a égide de Microempreendedor Individual - MEI devera inserir o seu
documento SIMEI - Sistema de Recolhimento em Valores Fixos Mensais dos Tributos Abrangidos pelo
Simples Nacional.

Obs.1. As informacbes relativas ao quadro societario sao obtidas por interoperabilidade com a Secretaria
Especial da Receita Federal do Brasil.

Obs.2. Em atendimento a exigéncia do inciso |, do art. 28 da Lei n° 8.666, de 1993, sera aceito para fins de
habilitagdo Juridica o documento de identificagédo, que seja considerado valido em todo territério nacional, na
forma da legislagao em vigor, relativo ao(s) Socio (s), Dirigente (s), e conjuge (s).

Obs.3. Orientamos sobre a necessidade de complementagao na habilitagdo Juridica das informagdes sobre
cbnjuge(s) do(s) sécio(s)e dirigente(s), tendo em vista a determinacao do Tribunal de Contas da Unido, pela
qual os 6rgaos e entidades da Administragao Publica devem verificar a existéncia de sécios comuns,

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/consultas/consultarNivel2.jsf 1/2


https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/index.jsf

30/08/2023, 11:47 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

enderecgos idénticos e/ou indicios de parentesco. (Acérdao 2136/2006 - 12 Camara e Acordao 662/2013 -
Plenario).

Documentos

Natureza Juridica
SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

Contrato Social

Arquivo Comprobatorio

[ )

Responsavel Legal

CPF Nome D

15324289795 LORENA RODRIGUES DE FREITAS

Soécios / Administradores

CPF / CNPJ 153.242.897-95

Nome / Raz&o social LORENA RODRIGUES DE FREITAS
Participacao Societaria (%) 100,000000

Possui pendéncia Nao

Acéo

]

(*) Campo de preenchimento obrigatdrio.

Brasilia, 30 de Agosto de 2023 ZSERPRO Produgéo

ECIAL dunbradstreet

SEgAE D-U-N-S® Number

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/consultas/consultarNivel2.jsf 2/2


http://www.serpro.gov.br/
http://www.sebrae.com.br/
https://www.cialdnb.com/pt-br/duns-brazil/
https://www.enap.gov.br/index.php/pt/noticias/conheca-as-15-iniciativas-vencedoras-da-23-edicao-do-concurso-inovacao-no-setor-publico

30/08/2023, 11:47 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

VALERIA PRAVATO GUARNIER
110.330.657-06 - Governo

Fornecedor

CNPJ Razao Social Nome Fantasia
39.315.391/0001-79 LORENA COSMETICOS LTDA  N&o consta na RFB
Situacdo do Fornecedor

Credenciado

Data de Vencimento do Cadastro  Situagao do Nivel Ill
13/10/2023 Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN

Tipo de Comprovante

Certidao Decisao Judicial

Cdédigo de Controle da Certiddo  Data de Validade
74B423782272E564 11/09/2023

Comprovante de Regularidade do FGTS

Tipo de Comprovante

Certidao Decisao Judicial

Caodigo de Controle da Certiddo  Data de Validade
2023080122533988278944 30/08/2023

Comprovante de Regularidade do TST

Tipo de Comprovante

Certidéo Decisao Judicial

Cdédigo de Controle da Certiddo  Data de Validade
397651312023 04/02/2024

(*) Campo de preenchimento obrigatério.

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/consultas/consultarNivel3.jsf 1/2
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SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores
VOLTAR ’ [ RELATORIO

REALIZAR NOVA PESQUISA
Brasilia, 30 de Agosto de 2023

VOLTAR PARA PAGINA INICIAL

ZSEIIPIIO

SEBRAE

AL dun8tbradstreet

HONO ¢
OAV'\%\():A:D
D-U-N-S® Number

Produgao
A

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/consultas/consultarNivel3.jsf
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VALERIA PRAVATO GUARNIER
110.330.657-06 - Governo

Fornecedor

CNPJ Razao Social Nome Fantasia

39.315.391/0001-79 LORENA COSMETICOS LTDA  N&o consta na RFB
Situacdo do Fornecedor
Credenciado

Data de Vencimento do Cadastro  Situagao do Nivel IV
13/10/2023 Cadastrado - Possui pendéncia

Inscricao Estadual e Municipal

Inscricao Estadual Arquivo Comprobatorio
083698019 [ ]
Inscricdo Municipal Arquivo Comprobatorio
36839 [ ]

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital

Tipo de Comprovante

Certidao Decisao Judicial Isencéao
Cédigo de Controle da Certidao Data de Validade
20220001151569 19/03/2023

Arquivo Comprobatdrio

[ )

Comprovante de Regularidade Municipal

Tipo de Comprovante

Certidao Decisao Judicial Isencéo

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/consultas/consultarNivel4.jsf 1/2
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Cédigo de Controle da Certidao Data de Validade
2023/0000073 09/04/2023 A
Arquivo Comprobatorio

[ DOWNLOAD ]

(*) Campo de preenchimento obrigatério.

VOLTAR ] RELATORIO
REALIZAR NOVA PESQUISA ’ VOLTAR PARA PAGINA INICIAL
Brasilia, 30 de Agosto de 2023 ZSERPRO

SEBRAE

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/consultas/consultarNivel4.jsf
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VALERIA PRAVATO GUARNIER
110.330.657-06 - Governo

Consulta Cadastro Segurancga Area de Trabalho Raio-x do Fornecedor
Sair
Fornecedor
CNPJ Raz&o Social Nome Fantasia
39.315.391/0001-79 LORENA COSMETICOS LTDA  N&o consta na RFB
Situacdo do Fornecedor
Credenciado
Data de Vencimento do Cadastro  Situagao do Nivel VI
13/10/2023 Cadastrado
Balangos Patrimoniais
2022
O
Tipo de Balango Balanco Anual
Demonstragédo Contabil 01/2022
Exercicio Financeiro 01/2022 a 12/2022
Validade do Balango 12/2023
Agdo L J L) [
Brasilia, 30 de Agosto de 2023 ESERPIIO

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/consultas/consultarNivel6.jsf

Produgéo

12
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RONO ¢
Fhonain,
S OVACES

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/consultas/consultarNivel6.jsf 2/2


http://www.serpro.gov.br/
http://www.sebrae.com.br/
https://www.cialdnb.com/pt-br/duns-brazil/
https://www.enap.gov.br/index.php/pt/noticias/conheca-as-15-iniciativas-vencedoras-da-23-edicao-do-concurso-inovacao-no-setor-publico
http://www.serpro.gov.br/
http://www.sebrae.com.br/
https://www.cialdnb.com/pt-br/duns-brazil/
https://www.enap.gov.br/index.php/pt/noticias/conheca-as-15-iniciativas-vencedoras-da-23-edicao-do-concurso-inovacao-no-setor-publico

30/08/2023, 11:46 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

VALERIA PRAVATO GUARNIER
11

T

Fornecedor

CNPJ Razao Social Nome Fantasia
39.315.391/0001-79 LORENA COSMETICOS LTDA  N&o consta na RFB
Situacdo do Fornecedor

Credenciado

Data de Vencimento do Cadastro  Data/Hora da Ultima Sincronizagdo  Situacédo do Nivel |
13/10/2023 Pendente de sincronizaciao Cadastrado

Dados do Fornecedor

Porte da Empresa  Data de Abertura da Empresa
Micro Empresa 05/10/2020

Natureza Juridica MEI Capital Social (R$)
SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA Nao  200.000,00

Cnae Primario

4772-5/00 - COMERCIO VAREJISTA DE COSMETICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE
HIGIENE PESSOAL

2539-0/01 - SERVICOS DE USINAGEM, TORNEARIA E SOLDA

2950-6/00 - RECONDICIONAMENTO E RECUPERAGAO DE MOTORES PARA VEICULOS
AUTOMOTORES

4511-1/01 - COMERCIO A VAREJO DE AUTOMOVEIS, CAMIONETAS E UTILITARIOS NOVOS

4520-0/01 - SERVICOS DE MANUTENGAO E REPARAGAO MECANICA DE VEICULOS
AUTOMOTORES

4520-0/02 - SERVICOS DE LANTERNAGEM OU FUNILARIA E PINTURA DE VEICULOS
AUTOMOTORES

Contato Principal e Enderego

CEP Endereco Municipio / UF
29.395-000 AVENIDA CAMBRAIA, S/N - TERREOLOJA - TOLEDO Ibatiba / Espirito Santo
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DDD Telefone

[_metur |

(28) 9977-6740

Nao consta na RFB

E-mail

lorenalitacoes@outlook.com.br

Responsavel Legal

CPF Nome
153.242.897-95 LORENA RODRIGUES DE FREITAS

Responsavel pelo Cadastro

CPF Nome

153.242 897-95 LORENA RODRIGUES DE FREITAS

E-mail

Lorenamalu1706@gmail.com

Linhas de Fornecimento do Fornecedor

Material

Nenhuma linha de fornecimento cadastrada

Servigo

Nenhuma linha de fornecimento cadastrada

Brasilia, 30 de Agosto de 2023 lSERPRO
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SEBRAE
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Algumas informagdes dos
cadastros de
socios/administradores estao
pendentes de sincronizagao com a
Receita Federal pelo sistema.
Caso queira utilizar as
informagodes atualizadas desses
cadastros, aguarde que em breve
estarao atualizadas (em torno de 1
hora).
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